amatores dignus triūpho. & corōa: Quod isigne uictoriæ est: de multifariis corōis militarib⁹: quæ alie erāt ex auro alie ex frōde scribūt Plinius Gellius Plutarchus cæteri & nos apud Suetoniū annotauimus. Auḡ coronariū. dicit corōa triūphalis q̄ iperatori ob honorē triūphi mitti solebat. Quæ antiquus erat ex lauro postea ex auro fieri cœpta. hoc ideo breuiter annotaui. ut itelligeres qd sit apd scriptores auḡ coronariū: Cuius idētidē meminerūt Soliti erāt i Italia populi & puiciales p̄ auro corōario quasi tributū uice pecūiæ summā iperatoribus psoluere. hic laudat Adrianus q̄ auḡ coronariū Italiæ remiserit: puiciis minuerit. M. Tullius cōtra Rullum q̄tū habeat predæ Manubiæ auri coronarii profiteatur. auctor est Plinius coronas ex auro solis ciuib⁹ datas: cū externos torquibus aureis donarent. **ZELOTypū**. M. Tullius in quarta tusculana Zelotypiā ait esse egritudinē ex eo q̄ alter potiat̄ eo quod ille cōcupiuerit: hinc maritus zelotypus dictus qui anxius sollicitusque est ac timēs. ne alter quoque potiat̄ uxore. quā ipse cōcupiscat: zelotypa meccha dicit a satyrico perq̄ scite uxor q̄ cū adultera foret. tamē se zelotypā mariti simulabat. **COMmētus** est: Excogitauit inuenit. **AMATOR**: Illius uide licet formidosi. & istius strenuissimi. **DECVRionē**. In municipiis & coloniis decuriones dicunt qui Romæ senatores. Decurionatus dignitas senatoria. & in hoc significatu decuriones apud. M. Tullii Pliniū. Liuium cæteros Idētidē accipiuntur. Decreta decurionū hoc est senatorū sæpe citari leges a scriptoribus. Decurionū honoribus ut refert Paulus iuriconsultus plebei fungi prohibētur: & ut auctor est Calistratus minores. xxy. annis Decuriones eligi nisi ex causā nō possunt. decuriones in albo. ut docet Vlpianus eo ordine scribi oportet: quo quisq; eorū maximo honore in municipio functus est. Decurionibus facultatibus lapsis alimēta publice decernuntur: maxime si ob munificentiam in patriā patrimonium exhauserint: In re militari decuriones appellant qui turmæ equestri psunt. Turma aut equites habet. xxxii. auctore Vegetio. Alii uero iter quos est. M. Varro tradunt in singulis turmis equitū decuriones eē ternos. Itaq; cū turma i tres decurias diuidatur singulæ decuriarum p̄fecti decuriones: dicti. Ex eo qd denis eqtibus psint. Quod sentit & Nonius scribēs decuriones & ceturiones a numero dici. cui i militia perant. Apud Suetoniū decurio cubiculariorū dictus p̄ eo qui p̄fectu biculariis. cōsimiliter ab Amiano marcellino palatii decurio noiatus pro p̄positus p̄fectusq; palatii.